[image: Descrição: brasão da prefeitura]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARCOS

REQUERIMENTO PARA CONSTITUIÇÃO/ALTERAÇÃO E BAIXA DE EMPRESA DE ALTO RISCO /AUTÔNOMO/MEI

	DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL
Representante Legal:
CPF:	Data de Nascimento:
Identidade:	Órgão Emissor:	UF:
Título de Eleitor (MEI):	E-mail:
Endereço:
Bairro:					Nº:	Telefone:
Nº Reg. Conselho de Classe (autônomo):

	DADOS DA EMPRESA / AUTÔNOMO
NIRE:	CNPJ:
Insc. Estadual: 	Área Utilizada:
Razão Social:
CNAE C/Desdobramentos:
Descrição da Atividade:
End. Comercial:
Nº:	Bairro:		Complemento:
E-mail:
Responsável pela Contabilidade /CRC:	Fone:
Endereço:	CRC:
Responsável Técnico:

Declaro para os devidos fins e sob as penas da lei, serem verdadeiras as informações acima, bem como autênticos os documentos anexos a este requerimento, assumindo total e inteira responsabilidade pelos mesmos. Assim, Sr Prefeito/Secretário, solicito:
	[bookmark: _GoBack]PARA ALVARÁ DE LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO
(  ) Constituição (  ) Alteração (  ) Baixa
Motivo da Alteração:

(  ) Empresa (  ) Profissional Autônomo  (  ) MEI

	VIGILÂNCIA SANITÁRIA
(   ) Licença Sanitária Inicial (licença para transporte de alimentos)
(   ) Renovação de Licença Sanitária (renovação de alvará sanitário)
(   ) Licença para transporte de alimentos
(   ) Alteração de Licença Sanitária:
                                                                     (    ) Representante Legal
                                                                     (    ) Responsável Técnico
                                                                     (    ) Endereço
                                                                     (    ) Razão Social
                                                                     (    ) Baixa                                                    Assinatura Responsável Técnico

São Marcos	de 		de 201

  Representante Legal
image1.jpeg